

Anunțuri

OFERTE SERVICIU

Direcția Locală de Evidență a Persoanelor Sector 6 organizează în data de 29.07.2014, la sediul din Str. Hanul Ancuței nr.4, Sector 6, concurs de recrutare pentru ocuparea funcției publice de execuție vacante de inspector, clasa I, grad debutant, în cadrul Serviciului Evidență Persoanelor. Informații suplimentare se pot obține la sediul instituției și la nr. de tel. 021.434.13.31–Serviciul Resurse Umane, Juridic.

Primăria Municipiului Dorohoi organizează concurs în data de 28.07.2014, orele 10.00, pentru ocuparea funcției publice de execuție de consilier principal. Relații suplimentare se pot obține la Compartimentul resurse umane din cadrul Primăriei Municipiului Dorohoi, la tel. 0231.610.133, interior 114 sau pe site-ul instituției www.primariadorohoi.ro. Tematica de concurs și condițiile de concurs sunt afișate la sediul instituției.

Administrația Serviciilor Sociale Comunitare cu sediul în Ploiești, Str. Gh Gr Cantacuzino nr. 46, organizează concurs la data de 28 iulie și 30 iulie 2014 pentru ocuparea pe perioadă nedeterminată a funcției publice de execuție: Consilier clasa I/grad profesional superior. Condiții de participare: - studii universitare de licență absolviste cu diploma, respectiv studii superioare de lungă durată absolviste cu diploma de licență sau echivalentă - vechime minimă în nivelul studiilor: 9 ani; - cunoștințe PC-nivel mediu. Concurseul se va desfășura la sediul din str. Poștei nr. 6. Dosarele de înscriere se depun la registratura instituției din Str. Poștei nr. 6, în termen de 20 de zile de la data publicării anunțului. Relații privind condițiile de participare se pot obține la telefon 0244-384.920 tasta 6.

Primăria comunei Balcani organizează concurs de ocupare a funcției publice vacante de consilier debutant, în cadrul compartimentului achiziții publice. Probele stabilite pentru examenul de ocupare a funcției publice vacante de consilier debutant sunt: 1. Proba scrisă– în data de 30 iulie 2014 ora 10,00 la sediul instituției –Comuna Balcani, județul Bacău; 2. Interviu – în data de 01 august 2014 ora 10,00 la sediul instituției – Comuna Balcani, județul Bacău; Condiții de participare la concurs: Pentru ocuparea funcției publice trebuie îndeplinite următoarele condiții: - condițiile specifice prevăzute la art.54 din Legea nr.188/1999, republicată și actualizată; -certificat de calificare pentru Operator introduce-re valide-re și prelucrare date; -studii superioare absolviste cu diploma de licență sau echivalentă. Dosarele de înscriere la examenul se pot depune de către candidați în termen de 20 zile de la data afișării anunțului privind organizarea examenul de ocupare a funcției publice vacante de consilier debutant. Orice alte informații privind condițiile de înscriere la concurs și bibliografie se pot găsi zilnic la secretarul comunei, telefon 0234-380.680, interior 114.

CUMPĂRĂRI DIVERSE

Anticariat Aurora cumpărăm cărți vechi și noi, pictură și grafică românească, ilustrate vechi, autografe, icone vechi. Deplasare la domiciliu. 0726.527.097/07521.166.

VÂNZĂRI DIVERSE

de vânzare: bază cereale, capacitate 11.000 tone, amplasată pe malul Dunării, Măcin, jud. Tulcea. 0744.546.877; 0722.737.902; e-mail: co-dorommacin@yahoo.com.

CITAȚII

Numiții Ioniță Gheorghe și Antoanaie Camelia sunt citați în calitate de părți în dosar nr. 130/022/2014 al Judecătoriei Dorohoi pentru termenul din 17.09.2014.

SC Paviment Sottofonde SRL cu ultimul sediu cunoscut

în Iași, Șos. Nicolina, nr. 56C, jud. Iași, I22/231/2008, CUI: 23116463, este chemat în judecată în calitate de debitor, pe data de 02.12.2014, ora 09:00, la Tribunalul Iași, str. Nicolae Gane, nr. 20A, jud. Iași, camera Sala 1, Complet com.54 fal, în proces cu S.C.P. Casa de Insolvență Hororanu SPRL în calitate de reclamant, în dosarul nr. 5039/99/2014, având ca obiect procedura insolvenței.

Dosar nr. 39945/4/2012. Judecătoria Sectorului 4 București. Sentința civilă nr.2482. Ședința publică din data de 20.03.2014. Instanța constituită din: Președinte: Constantin Colțuneac, grefier: Florea Marilena. Pentru aceste motive în numele legii hotărăște: la act de renunțarea reclamantului la capătul de cerere privind prejudiciul moral de 2000 lei. Admite cererea formulată de reclamantul Ene Virgil domiciliat în București, Str. Oravița, nr.2, sector 4, în contradictoriu cu pârâta Ene Elena citată prin afișare la ușa instanței și prin mica publicitate. Dispune desfacerea căsătoriei încheiate între părți la data de 28.01.2006 și înregistrată în registrul de stare civilă al Primăriei Sectorului 4 București sub nr.60 din data de 28.01.2006, din culpa exclusivă a pârâtei. Dispune revenirea pârâtei la numele purtat anterior căsătoriei, și anume Ciobanu. Obligă pârâta să achite reclamantului suma de 205,95lei. Cu apel la în termen de 30 de zile de la comunicare și cu recurs în 15 zile de la comunicare pentru renunțare. Pronunțată în ședință publică azi, 20.03.2014.

DIVERSE

Pentru firma SC Forest Pracmatic, cu sediul în localitatea Anieș, jud. Bistrița-Năsăud. Text: activități în afara sedilui.

Rostami Saied având sediul în Str. Fortului nr.105A, localitatea Clinceni, titular al planului/ programului PUD din com. Clinceni, localitatea Clinceni, str. Șos. Centură T10, P43, nr. cad. 693, anunță publicul interesat asupra depunerii solicitării de obținere a avizului de mediu pentru planul/ programul menționat și declansarea etapei de încadrare. Prima versiune a planului/ programului poate fi consultată la sediul Agenției pentru Protecția Mediului Iflov din Aleea Lacul Morii nr.1, sector 6, de luni până joi între orele 9.00-11.00. Observații/ comentarii și sugestii se primesc în scris la sediul A.P.M. Iflov, (tel. 021/4301523, 021/4301402, 0746248440) în termen de 18 zile de la data publicării anunțului.

Subsemnata Olteanu Georgeta, în calitate de reclamantă în Dosarul nr. 22721/280/2013 al Tribunalului Argeș formulez următorul anunț cu privire la deschiderea dosarului de declarare judecătorească a morții numitului Jianu Constantin Cristinel, fiul lui Marin și Georgeta, născut la data de 16.11.1974 în municipiul Pitești, cu ultimul domiciliu cunoscut în Colibași – Mioveni, str. Doganilor bl. A20, sc. C, ap. 9, jud. Argeș, cu invitația ca orice persoană să comunice instanței, la dosarul indicat mai sus, datele pe care le cunoaște în legătură cu cele arătate.

În temeiul art. 61 alin. (1) din Legea 85/2006 comunicăm deschiderea procedurii simplificate de faliment a debitorului SC Pro Domus Inc SRL, cod fiscal 17987560, număr de ordine în Registrul Comerțului J35/3086/2005, de către Tribunalul Timiș în dosar nr. 3317/30/2014. Termenul limită pentru depunerea de clararților de creanță la 28.07.2014; Termenul limită pentru verificarea creanțelor, întocmirea, afișarea și comunicarea tabelului preliminar al creanțelor la 07.08.2014; Termen limită pentru soluționarea eventualor contestații este la 5 zile de la publicarea în Buletinul Procedurii de Insolvență a tabelului preliminar; Termen pentru afișarea tabelului definitiv al creanțelor la 22.08.2014. Prima Adunare a creditorilor va avea loc la sediul lichidatorului judiciar Consultant Insolvență SPRL, din localitatea Timișoara, str. Nicu Flipescu, nr. 4, ap.14, jud. Timiș, în data de 12.08.2014, la orele 12.00, având ca ordine de zi: confirmarea lichidatorului judiciar, aprobarea onorariului, prezentarea situației rapoartelor întocmite, analizarea situației debitoare, prezentarea cheltuiellilor de procedură efectuate până în prezent.

Lichidator judiciar, Consultant Insolvență SPRL, prin reprezentant ec. Popescu George

Ministerul Finanțelor Publice. Agenția Națională de Administrare Fiscală. Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Iași. Administrația Județeană a Finanțelor Publice Suceava. Având în vedere prevederile art. 13, alin. 2 și art. 16 din Ordinul Ministerului Finanțelor Publice nr. 1009/23.07.2007 privind procedurile de selecție a practicienilor în insolvență agreeți de Agenția Națională de Administrare Fiscală, alăturat vă transmitem: Invitație de participare: Administrația Județeană a Finanțelor Publice a Județului Suceava invită practicienii în insolvență înscrși pe Lista practicienilor în insolvență agreeți de Agenția Națională de Administrare Fiscală pentru zona a - V - a să depună, până cel târziu în data de 07.07.2014, ora 13.00, oferte în vederea desemnării unui practician în insolvență privind următorii debitori aflați pe rolul Tribunalului Suceava: 1. SC Baikal SRL Suceava; 2. SC Aeda Store SRL Suceava; 3. SC Unigiff SRL Suceava; 4. SC Adidum SRL Gura –Humorului; 5. SC Sev Adi SRL Suceava; 6. SC Maridor SRL Suceava; 7. SC Elbam SRL Suceava. Ofertele vor fi întocmite în conformitate cu prevederile art. 2 alin. 4, art. 14, art. 16 din Ordinul Președintelui Agenției Naționale nr. 1009/2007 cuprinzând: - adresa prin care ei își manifestă interesul de a fi numiți în calitate de administrator judiciar/ lichidator; onorariul lunar solicitat de practician; onorariul de succes solicitat de practician; declarație pe propria răspundere din care să rezulte că ofertantul nu se află în situația de incompatibilitate sau conflict de interese cu debitorul la care urmează să fie numit; declarație pe propria răspundere privind numărul de personal care va fi alocat pentru realizarea activităților legate de procedura insolvenței la respectiva societate (la această declarație va fi atașată câte o prezentare a contract de muncă, de colaborare, că există un raport juridic cu ofertantul, pentru fiecare persoană în parte); strategia de reorganizare și/sau lichidare, cu program în timp, a cărei aplicare va fi urmărită de către organele fiscale; colaborarea cu organele fiscale pe raza cărora se află sediul debitoare, care va cuprinde o situație cu privire la gradul de acoperire a creanțelor fiscale cuprinse în masa credală pentru toate cazurile din portofoliu soluționate, pentru ca în baza acestuia să putem efectua departajarea ofertanților în cazul în care aceștia ar cumula același punctaj, conform art. 15 alin. 2 din O.M.F.P. nr. 1009/2007. Conform art. 15 comisia se va întruni în ziua de 07.07.2014, ora 13.15 și va puncta oferta, declarând câștigătoare oferta care obține cel mai mare punctaj. Documentația va fi depusă în original la sediul A.I.F.P. Suceava, str. Vasile Bumbac, nr. 7, etaj 1, birou nr. 43, în plic închis, toate paginile fiind numerotate, inițializate și ștampilate. Persoane de contact – Dan Elena - telefon 52358 -int. 512; -Luiza Robciuc - telefon 52358 -int. 933.

Ministerul Finanțelor Publice. Agenția Națională de Administrare Fiscală. Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Iași. Administrația Județeană a Finanțelor Publice Suceava. Având în vedere prevederile art. 13, alin. 2 și art. 16 din Ordinul Ministerului Finanțelor Publice nr. 1009/23.07.2007 privind procedurile de selecție a practicienilor în insolvență agreeți de Agenția Națională de Administrare Fiscală, alăturat vă transmitem: Invitație de participare: Administrația Județeană a Finanțelor Publice a Județului Suceava invită practicienii în insolvență înscrși pe Lista practicienilor în insolvență agreeți de Agenția Națională de Administrare Fiscală pentru zona a - V - a să depună, până cel târziu în data de 08.07.2014, ora 13.00, oferte în vederea desemnării unui practician în insolvență privind următorii debitori aflați pe rolul Tribunalului Suceava: 1. SC Horadom Trading SRL Suceava; 2. SC Lux Prima SRL Suceava; 3. SC Ignateasca Shoes SRL Suceava; 4. SC Mutare SRL Sadova – Câmpulung Moldovenesc; 5. SC Eghina SRL Demacus – Câmpulung Moldovenesc; 6. SC Realm Forest SRL Vatra – Dornei. Ofertele vor fi întocmite în conformitate cu prevederile art. 2 alin. 4, art. 14, art. 16 din Ordinul Președintelui Agenției Naționale nr. 1009/2007 cuprinzând: - adresa prin care își manifestă interesul de a fi numiți în calitate de administrator judiciar/ lichidator; - onorariul lunar solicitat de practician; - onorariul de succes solicitat de practician; - declarație pe propria răspundere din care să rezulte că ofertantul nu se află în situația de incompatibilitate sau conflict de interese cu debitorul la care urmează să fie numit; - declarație pe propria răspundere privind numărul de personal care va fi alocat pentru realizarea activităților legate de procedura insolvenței la respectiva societate (la această declarație va fi atașată câte o prezentare a fiecărei persoane și dovada că are încheiat un contract de muncă, de colaborare, că există un raport juridic cu ofertantul, pentru fiecare persoană în parte); - strategia de reorganizare și/sau lichidare, cu program în timp, a cărei aplicare va fi urmărită de către organele fiscale; -colaborarea cu organele fiscale pe raza cărora se află sediul debitoare, care va cuprinde o situație cu privire la gradul de acoperire a creanțelor fiscale cuprinse în masa credală pentru toate cazurile din portofoliu departajate, pentru că în baza acestuia să putem efectua departajarea ofertanților în cazul în care aceștia ar cumula același punctaj, conform art. 15 alin. 2 din O.M.F.P. nr. 1009/2007. Conform art. 15 comisia se va întruni în ziua de 08.07.2014, ora 13.15 și va puncta oferta, declarând câștigătoare oferta care obține cel mai mare punctaj. Documentația va fi depusă în original la sediul A.I.F.P. Suceava, str. Vasile Bumbac, nr. 7, etaj 1, birou nr. 43, în plic închis, toate paginile fiind numerotate, inițializate și ștampilate. Persoane de contact – Dan Elena - telefon 52358 -int. 512; -Luiza Robciuc -telefon 52358 -int. 933.

Ministerul Finanțelor Publice. Agenția Națională de Administrare Fiscală. Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Iași. Administrația Județeană a Finanțelor Publice Suceava. Având în vedere prevederile art. 13, alin. 2 și art. 16 din Ordinul Ministerului Finanțelor Publice nr. 1009/23.07.2007 privind procedurile de selecție a practicienilor în insolvență agreeți de Agenția Națională de Administrare Fiscală, alăturat vă transmitem: Invitație de participare: Administrația Județeană a Finanțelor Publice a Județului Suceava invită practicienii în insolvență înscrși pe Lista practicienilor în insolvență agreeți de Agenția Națională de Administrare Fiscală pentru zona a - V - a să depună, până cel târziu în data de 07.07.2014, ora 13.00, oferte în vederea desemnării unui practician în insolvență privind următorii debitori aflați pe rolul Tribunalului Suceava: 1. SC Horadom Trading SRL Suceava; 2. SC Lux Prima SRL Suceava; 3. SC Ignateasca Shoes SRL Suceava; 4. SC Mutare SRL Sadova – Câmpulung Moldovenesc; 5. SC Eghina SRL Demacus – Câmpulung Moldovenesc; 6. SC Realm Forest SRL Vatra – Dornei. Ofertele vor fi întocmite în conformitate cu prevederile art. 2 alin. 4, art. 14, art. 16 din Ordinul Președintelui Agenției Naționale nr. 1009/2007 cuprinzând: - adresa prin care își manifestă interesul de a fi numiți în calitate de administrator judiciar/ lichidator; - onorariul lunar solicitat de practician; - onorariul de succes solicitat de practician; - declarație pe propria răspundere din care să rezulte că ofertantul nu se află în situația de incompatibilitate sau conflict de interese cu debitorul la care urmează să fie numit; - declarație pe propria răspundere privind numărul de personal care va fi alocat pentru realizarea activităților legate de procedura insolvenței la respectiva societate (la această declarație va fi atașată câte o prezentare a fiecărei persoane și dovada că are încheiat un contract de muncă, de colaborare, că există un raport juridic cu ofertantul, pentru fiecare persoană în parte); - strategia de reorganizare și/sau lichidare, cu program în timp, a cărei aplicare va fi urmărită de către organele fiscale; -colaborarea cu organele fiscale pe raza cărora se află sediul debitoare, care va cuprinde o situație cu privire la gradul de acoperire a creanțelor fiscale cuprinse în masa credală pentru toate cazurile din portofoliu departajate, pentru că în baza acestuia să putem efectua departajarea ofertanților în cazul în care aceștia ar cumula același punctaj, conform art. 15 alin. 2 din O.M.F.P. nr. 1009/2007. Conform art. 15 comisia se va întruni în ziua de 08.07.2014, ora 13.15 și va puncta oferta, declarând câștigătoare oferta care obține cel mai mare punctaj. Documentația va fi depusă în original la sediul A.I.F.P. Suceava, str. Vasile Bumbac, nr. 7, etaj 1, birou nr. 43, în plic închis, toate paginile fiind numerotate, inițializate și ștampilate. Persoane de contact – Dan Elena - telefon 52358 -int. 512; -Luiza Robciuc -telefon 52358 -int. 933.

Ministerul Finanțelor Publice. Agenția Națională de Administrare Fiscală. Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Iași. Administrația Județeană a Finanțelor Publice Suceava. Având în vedere prevederile art. 13, alin. 2 și art. 16 din Ordinul Ministerului

Finanțelor Publice nr. 1009/23.07.2007 privind procedurile de selecție a practicienilor în insolvență agreeți de Agenția Națională de Administrare Fiscală, alăturat vă transmitem: Invitație de participare: Administrația Județeană a Finanțelor Publice a Județului Suceava invită practicienii în insolvență înscrși pe Lista practicienilor în insolvență agreeți de Agenția Națională de Administrare Fiscală pentru zona a - V - a să depună, până cel târziu în data de 09.07.2014, ora 13.00, oferte în vederea desemnării unui practician în insolvență privind următorii debitori aflați pe rolul Tribunalului Suceava: 1. SC Legumesin SRL Frasin – Gura – Humorului; 2. SC Luxdid SRL Suceava; 3. SC Vandre SRL Suceava; 4. II Lalitei Laurian WYKY Fălcițeni; 5. SC Optipalas SRL Suceava; 6. SC Lux Desidin SRL Suceava; 7. SC Fassaden Bau SRL Bosanci – Suceava. Ofertele vor fi întocmite în conformitate cu prevederile art. 2 alin. 4, art. 14, art. 16 din Ordinul Președintelui Agenției Naționale nr. 1009/2007 cuprinzând: - adresa prin care își manifestă interesul de a fi numiți în calitate de administrator judiciar/ lichidator; -onorariul lunar solicitat de practician; -onorariul de succes solicitat de practician; - declarație pe propria răspundere din care să rezulte că ofertantul nu se află în situația de incompatibilitate sau conflict de interese cu debitorul la care urmează să fie numit; - declarație pe propria răspundere privind numărul de personal care va fi alocat pentru realizarea activităților legate de procedura insolvenței la respectiva societate (la această declarație va fi atașată câte o prezentare a fiecărei persoane și dovada că are încheiat un contract de muncă, de colaborare, că există un raport juridic cu ofertantul, pentru fiecare persoană în parte); -strategia de reorganizare și/sau lichidare, cu program în timp, a cărei aplicare va fi urmărită de către organele fiscale; -colaborarea cu organele fiscale pe raza cărora se află sediul debitoare, care va cuprinde o situație cu privire la gradul de acoperire a creanțelor fiscale cuprinse în masa credală pentru toate cazurile din portofoliu soluționate, pentru că în baza acestuia să putem efectua departajarea ofertanților în cazul în care aceștia ar cumula același punctaj, conform art. 15 alin. 2 din O.M.F.P. nr. 1009/2007. Conform art. 15 comisia se va întruni în ziua de 09.07.2014, ora 13.15 și va puncta oferta, declarând câștigătoare oferta care obține cel mai mare punctaj. Documentația va fi depusă în original la sediul A.I.F.P. Suceava, str. Vasile Bumbac, nr. 7, etaj 1, birou nr. 43, în plic închis, toate paginile fiind numerotate, inițializate și ștampilate. Persoane de contact – Dan Elena - telefon 52358 -int. 512; -Luiza Robciuc -telefon 52358 -int. 933.

Ministerul Finanțelor Publice. Agenția Națională de Administrare Fiscală. Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice – Iași. Administrația Județeană a Finanțelor Publice Neamț. Invitație de participare. Administrația Județeană a Finanțelor Publice Neamț, cu sediul în Piața Neamț, 8-bd. Traian, nr. 19 bis, invită practicienii în insolvență înscrși pe Lista practicienilor în insolvență agreeți de Agenția Națională de Administrare Fiscală pentru zona III, să depună, până cel târziu în data de 02.07.2014, ora 13.00, oferte în vederea desemnării practicienilor în insolvență în dosarele de insolvență aflate pe rolul Tribunalului Neamț, privind debitoarele: SC Petriaru Vulcanex SNC, Târgu Neamț, CUI 9043064; SC Mavion Caffè SRL, Piața Neamț, CUI 15114348; SC Vili & Vili Construct SRL, Roman, CUI 19169630; SC ABI LKW SRL, Târgu Neamț, CUI 5712590; SC Aristocratis SRL, Târgu Neamț, CUI 16624060; SC Cio-lact SRL, Roman, CUI 25850678; I.I. Tugui Bogdan Alexandru, Roman, CUI 25850686. Ofertele vor fi depuse în plic închis, pe care vor fi menționate următoarele: Ofertă pentru selectarea unui practician în dosarul de insolvență al S.C., a nu se deschide până la data de 02.07.2014, ora 14.00, numele/ denumirea, precum și adresa/ sediul social și vor fi întocmite conform prevederilor art. 14 din Ordinul Președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală nr.1009/2007 privind procedurile de selecție a practicienilor în insolvență agreeți de Agenția Națională de Administrare Fiscală. Precizăm că deschiderea ofertelor va avea loc în data de 02.07.2014, ora 14.00 la sediul Administrației Județene a Finanțelor Publice Neamț, Sala de ședințe – parter, data pentru care invităm practicienii în insolvență care depun oferte în dosarele pentru care va fi organizată selecția, să participe la deschiderea ofertelor.

ADUNĂRI GENERALE

Erată la Convocatoria ședinței A.G.O.A. a S. Romaero SA pentru data de 10/11.07.2014, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a, nr. 3230/06.06.2014 și în Jurnalul Național din data de 06.06.2014: Convocatoria se modifică după cum urmează: La punctul 2 al ordinii de zi: -În loc de "...Candidaturile pentru funcția de membru în Consiliul de Administrație se pot depune la secretariatul societății până la data de 9.07.2014." Se va înlocui cu: "...Candidaturile pentru funcția de membru în Consiliul de Administrație se pot depune la secretariatul societății până la data de 7.07.2014"; Penultimule două paragrafe ale convocatorului se vor corecta astfel: În loc de "...Documentele și informațiile referitoare la problemele incluse pe ordinea de zi precum și proiectul de hotărâre supus dezbaterii și aprobării A.G.O.A. sunt disponibile la sediul S. Romaero SA, la Secretariatul AGA, începând cu data de 11.06.2014, precum și pe website-ul societății Romaero SA: www.romaero.ro. Participarea la ședința adunării generale a acționarilor se face conform legislației specifice în vigoare și Actului Constitutiv al S. Romaero SA, prin reprezentare directă sau pe bază de procură specială. Formularele de procură specială pentru reprezentare în AGOA și buletinele de vot prin corespondență se pot obține: la Secretariatul AGA precum și pe website-ul societății Romaero SA: www.romaero.com, secțiunea Legături -Romaero Info-Informații acționar, începând cu data de 11.06.2014 și vor fi depuse până la data de 9.07.2014." Se vor înlocui cu "...Documentele și informațiile referitoare la problemele incluse pe ordinea de zi precum și proiectul de

hotărâre supus dezbaterii și aprobării AGOA sunt disponibile la sediul S. Romaero S.A., la Secretariatul AGA, începând cu data de 10.06.2014, precum și pe website-ul societății Romaero SA: www.romaero.com. Participarea la ședința adunării generale a acționarilor se face conform legislației specifice în vigoare și Actului Constitutiv al S. Romaero SA, prin reprezentare directă sau pe bază de procură specială. Formularele de procură specială pentru reprezentare în AGOA și buletinele de vot prin corespondență se pot obține: la Secretariatul AGA precum și pe website-ul societății Romaero SA: www.romaero.com, secțiunea Legături -Romaero Info-Informații acționar, începând cu data de 10.06.2014 și vor fi depuse până la data de 9.07.2014."

Consiliul de Administrație SC IMCOM SA, cu sediul în București, Str. Fântânică, nr.41, sector 2, J40/2576/1991, C.U.I. R01294, convoacă Adunarea Generală Extraordinară a acționarilor la sediul societății în data de 31.07.2014, ora 11.00, cu următoarea ordine de zi: 1. Analiza situației financiare a SC IMCOM SA respectiv acoperirea pierderii financiare înregistrate în contabilitatea societății; 2. Diminuarea capitalului social și a rezervei SC IMCOM SA pentru acoperirea pierderii financiare înregistrate în contabilitatea societății; 3. Recalculara numărului de acțiuni și a procentului acestuia atribuit fiecărui acționar al SC IMCOM SA; 4. Diverse. În cazul neîntrunirii cvorumului pentru prima convocare a Adunării Generale Extraordinare a Acționarilor, a doua convocare va avea loc la data de 01.08.2014, în același loc, la aceeași oră și cu aceeași ordine de zi. Data de referință: la Adunarea Generală vor participa toți deținătorii de acțiuni de la data de 26.06.2014, conform evidentelor SC Depozitarul Central SA. Acționarii pot fi reprezentați pe bază de procură specială autenticată. Documentele și materialele Adunării vor putea fi consultate la sediul societății, de luni până vineri, între orele 10.00-14.00, începând cu data de 30.06.2014.

LICITAȚII

B.E.J. Pușcas Eugen Nicolae scoate la vânzare în data de 23.07.2014, ora 09:30, apartamentul/ uscătorie situat în Oradea, Str. Doina, nr.4, bl. PB 46, ap.20, jud. Bihor, proprietatea debitorului Nemeți Sandor Ianos în dos. 683/E/2013 la prețul de 23.328lei, ofertanții trebuie să semneze la dispoziția executorului judecătoresc, cel mai târziu până la termenul de vânzare, o garanție de participare de cel puțin 10% din prețul de pornire a licitației imobilului.

Comuna Miroslava, jud. Iași, organizează licitație publică deschisă, în data de 16.07.2014, pentru concesionare: -teren în suprafață de 14,6653 ha, orele 10.00. -Teren în suprafață de 5608 m.p. și stație pompă defaectată, orele 11.00. -Teren în suprafață de 495 mp, orele 12.00. Caietul de sarcini poate fi obținut de la Biroul achiziții publice din cadrul Primăriei Miroslava, jud. Iași. Costul caietului de sarcini este de 50 lei. Data limită pentru depunerea ofertelor: 15.07.2014, orele 16.00.

Marina DMJ SRL Galați, C.U.I. 24255850, prin lichidator judiciar Expert AM SPRL, desemnat în Dosar nr. 6429/121/2013, scoate la vânzare prin licitație publică în data de 01,08,15,07.2014, ora 14.00, stoc de marfă conștând în bunuri alimentare la prețul redus cu 20% față de cel stabilit prin raport de evaluare de 3.897 lei. La această valoare nu se calculează TVA. Ședințele de licitație au loc la sediul lichidatorului judiciar, iar termenii vor achita până la ora licitației contravaloarea Caietului de sarcini și garanția de 10%. Prezentul anunț constituie și notificare către creditor, debitor și orice altă persoană interesată în cauză. Raportul de evaluare poate fi studiat la sediul lichidatorului judiciar din Galați, str. Plantelor nr. 7, Relații suplimentare la telefon 0236/470525; 0722/654481.

Primăria comunei Cozieni, județul Buzău identificată prin Cf. 4055823, organizează licitație publică având ca obiect concesionare imobil "Moara cu utilaje" și teren aferent în suprafață de 792 mp, situat în comuna Cozieni, sat Cozieni. Licitația va avea loc în data de 18.07.2014, ora 10,0, la sediul Primăria comunei Cozieni. Data limită pentru solicitarea clarificărilor este data de 12.07.2014, ora 9,00. Documentația de atribuire poate fi procurată de la Registratura Primăriei Comunei Ciorani la prețul de 200 lei, achităta la casieria Primăriei Comunei Ciorani. Data limită pentru solicitarea clarificărilor: 16.07.2014, ora 16.00. Data limită de depunere a ofertelor: 17.07.2014, ora 16.00 la sediul Primăriei Comunei Ciorani, 1 exemplar care conține 2 plicuri sigilate, 1 exterior care va trebui să conțină fișa cu informații privind ofertantul, declarație de participare semnată de ofertant, acte doveditoare privind calitățile și capacitățile ofertanților, acte doveditoare privind intrarea în posesia caietului de sarcini și 1 interior care conține oferta propriu zisă. Soluționarea litigiilor se realizează conform prevederilor Legii contenciosului administrativ nr.554/2004, actualizată de către secția de contencios administrativ a Tribunalului Prahova, din Ploiești, Str. Piața Victoriei, nr.10, tel./fax: 0244/ 529.107, email tr-ph-contencios@just.ro. Relații la telefon 0244/462.025.

SC Mirea Trans SRL în faliment, cu sediul social în Dr. Tr. Severin, str. Veterani nr.48, bl.A2, sc.1, ap.10, jud.Mehedini, J25/165/2006, CIF: 18515301, dosar nr. 4882/101/2013 - Tribunalului Mehedinți, prin lichidator judiciar, Consultant Insolvența SPRL, scoate la vânzare bunurile mobile: -Semiremorcă basculantă marca Schmitz, Număr de certficat înmatriculare M00080222H, Număr de înmatriculare MH78MAG la prețul de 5.650,00 euro echivalentul a 25.400,00 lei exclusiv TVA. -Autotractor N3, marca Volvo Număr de înmatriculare MH76MAG la prețul de 3.950,00 euro echivalentul a 17.750,00 lei exclusiv TVA. Licitația va avea loc în localitatea Dr. Tr. Severin, str. Zăbrăuțului, nr.7A, județul Mehedinți, la data de 30.06.2014 orele 12:00. Participarea la licitație este condiționată de consemnarea la Piraeus Bank, până la data începerii licitației, a unei cauțiuni de 10% din prețul de pornire a licitației și achiziționarea caietului de sarcini. Relația la telefon 0752819051, email: office@consultant-insolventa.ro, Lichidator judiciar, Consultant Insolvență SPRL.

Ministerul Finanțelor Publice. Agenția Națională de Administrare Fiscală. DGRFP Iași / AJFP Bacău. Comp. Valoficare Bunuri Confiscate. Str. Dumbrava Roșie nr.1-3, localitatea Bacău. Anunț vânzare directă. Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Iași. Administrația Județeană a Finanțelor Publice Bacău valorifică direct cu factură în baza OG nr.14/2007 și a H.G. nr.731/2007, bunuri intrate în proprietatea privată a statului, cum ar fi: L. Obiecte din metale prețioase (aur și argint), după cum urmează: Grupul nr.160 – 2965 gr. argint în valoare

de 122,02 lei, compus din: 3 brățări, un inel și un pandantiv; Grupul nr. 161 – 2,38 gr. aur (18 K) reprezentând o pereche de cercei în valoare de 238 lei, 6,11 gr. aur (14 K) în valoare de 476,58 lei, compus dintr-un inel și un lanț; Grupul nr. 130 – 60,94 gr. aur (18 K) în valoare de 6480,10 lei, 292,67 grame aur (14 K) în valoare de 22163,53 lei, 5,35 gr. aur (22 K) în valoare de 588,50 lei, 1,12 gr. aur (12 K) în valoare de 67,20 lei, 1,19 gr. aur (9 K) în valoare de 48,65 lei, reprezentând inele, verighete, pandantive, cercei, brățări, lanțuri, butoni, fragmente. Aceste obiecte pot fi valorificate numai persoanelor fizice sau juridice autorizate de către Autoritatea Națională pentru Protecția Consumatorilor. II. Autoturism marca Daewoo Cielo – uitor pentru piese de schimb, culoare neagră, serie sașiua K1ATF91Y1S8593521, nr. înmatriculare B-24-GRS, an fabricație 1995, preț de vânzare 1138 lei. Relații suplimentare – A.I.F.P. Bacău, etajul 3, cam. 310, telefon 0234/ 510015 int. 134. Prețul include TVA.

Ministerul Finanțelor Publice. Agenția Națională de Administrare Fiscală. DGRFP Iași / AJFP Bacău. Comp. Valoficare Bunuri Confiscate. Str. Dumbrava Roșie nr.1-3, localitatea Bacău. Anunț vânzare directă. Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Iași. Anunț licitație publică. Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Iași - Administrația Județeană a Finanțelor Publice Bacău, cu sediul în str. Dumbrava Roșie, nr. 1 - 3, în temeiul art. 20, 22 din H.G. 731/2007 privind normele metodologice de aplicare a O.G. 14/2007, organizează licitație publică în data de 07 iulie 2014, orele 10.00, pentru vânzarea următoarelor mijloace de transport: Autoturism marca Opel Omega Caravan, 2,3 D, an fabricație 1987, preț de pornire 990 lei; Autoturism marca Skoda Octavia, 19 TDI, an fabricație 2000, preț de porn

